
Zmluvny ucet cislo: 6300008310

Faktura za opakovanu dodavku zemneho plynu
c.: 71 9344 1002
(prosim uvedte pri platbe ako variabilny symbol)

/Dodavatel' ^
Slovensky plynarensky priemysel, a.s. Org. kod 125 06 000
Mlynske nivy 44/a , 825 1 1 Bratislava 26
Obchodny register Okresneho sudu Bratislava 1 , oddiel Sa, cislo
vlozky: 2749/B

ICO: 35815256
Dl6: 2020259802
1C DPH: SK2020259802
CID: SK40ZZZ70000000032
IBAN: SK9002000000001001018151
BIG kod: SUBASKBX
Forma uhrad: Prevodny prikaz - prijem
Konstantny symbol: 0308
Druh dodavky: Zemny plyn

/OdberateP: A

Pisomny kontakt:

Platitef:

ICO:
DIC:
1C DPH:

IBAN:
BIC kod:

V J ^

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska ddina 1
817 04 Bratislava 11

Statny geologicky ustav Dionyza Stura
Mlynska ddina 1/3962
81 7 04 Bratislava
31753604
2020719646
SK2020719646

SK3781 800000007000390960
SPSRSKBA

J

f Datum dodania:
Fakturaeni ebdobi* 01,07.2018 - 31-074W15 F^kMra vyriotovenil <Sw

! Odoslanadna:
. SplatnSdfta:

01,07,2015 ^
x 01,07,2015

oi.or.2ois
15,07.201$ y J

Odberne miesto

4100002515

Cislo rniesta
spotreby

3100033250

Adresa

Krafova pri Senci, 900 50 Krafova pri Senci

Predpokladana
spotreba za

fakturovan6 obdobie
(kWh)

970

Spotrebna daft
Odberne miesto

4100002515
Mnozstvo ZP (MWh)

0,970
Sadzba (EUR/MWh)

1,32
Celkom (EUR)

1,28

Odberne miesto
4100002515

Zaklad dane ( EUR)
57,50

Sadzba DPH
20%

DPH (EUR)
11,50

Celkom (EUR)
69,00

Dodany^ tovar
Zemny plyn

Zaklad dane (EUR)
57,50

SadzbaDPH
20%

DPH<EUR)
11,50

Nauhradu

Celkom (EUR)
69,00
69,00 /

Druh tarify

M1

M2

M3

M4

Flxna mesacn^ sadzba (EUR/mesiac)

Sluzby
obchodnika

1,11000000
1,21000000
1,58000000
2,06000000

Distribucia

1,75000000
4,14000000
6,35000000
29,94000000

Preprava

0,00000000
0,00000000
0,00000000
0,00000000

Sadzba za odobraty plyn (EUR/kWh)

Sluzby
obchodnika

0,04390000
0,04310000
0,04290000
0,04280000

Distribucia

0,02410000
0,01080000
0,00930000
0,00850000

Preprava

0,00140000
0,00140000
0,00140000
0,00140000

V pripade, ze odberatef spin! podmienky na uplatnenie regulovanej ceny za dodavku plynu pre Male podniky v zmysle platneho rozhodnutia Uradu
pre regulaciu siefovych odvetvi, dodavateT uplatni regulovanil cenu v ramci vyucto-

Adresa pre plsomny styk: SPP, Sekcia komer£neho trhu a ol

Stitny geologicky tfstav B^nyz? Stih•'»
MlyiisM dolina 1, 817 (K Braiit - 7

D^tum; ^2 -07- 2015

Ivldenltial

1Slovensky plynarensky priemysel, a.s., Mlynskfi nivy 44/a , 825 11 Bratislava 26
Prdvna forma: Akciova soolo^nosf

Tel.: 0850 111 5
Fay

1 mm


